別記様式

会   議   録

会議の名称 第３９回鴻巣都市計画事業広田中央特定土地区画整理審議会

開催日 令和７年１０月１５日（水）

開催時間 午後３時００分 開会 ・ 午後４時１９分 閉会

開催場所 鴻巣市川里生涯学習センター ２階 会議室１

議  長

(委員長・会長)

氏  名

会長 新井公平

出席者（委員）

氏  名

（出席者数）

（会長及び委員６名出席）

新井公平、羽鳥和夫、大塚孝司、坂本浩司、森田和雄、長島祥一

欠席者（委員）

氏  名

(欠席者数)

（欠席委員４名）

石渡博夫、川口仲男、渡辺秋雄、秋山幸男

事務局職員

職 氏 名

都市建設部部長 五十嵐剛、都市建設部副部長 山﨑淳一

市街地整備課広田中央特定土地区画整理事務所長 秋山信行

市街地整備課副課長 小川直樹、市街地整備課主幹 篠澤 功

市街地整備課主査 馬場広文、市街地整備課副主査 山本尚子

会
議
次

第

１．開 会

２．挨 拶（会長・都市建設部部長）

３．議 題

（１）保留地公売及び工事の進捗について（報告）

（２）事業計画の変更（案）について（報告）

（３）清算指数１個当たり単価について（報告）

４．その他

５．閉 会

配

布

資

料

・審議会次第

・資料１－１ 保留地公売位置図

・資料１－２ 令和６年度工事等実施施箇所図

・資料１－３ 令和７年度工事等実施定箇所図

・資料２ 鴻巣都市計画事業広田中央特定土地区画整理事業計画書（第６回変更）

【会議終了後回収】

・資料３ 清算指数１個当たり単価の算定と権利価額の割合について（案）

     【会議終了後回収】

・広田中央ニュース第１０号